ТОВ «ФАВОРИТТОРГБУД»; ТОВ «Трейдинг енд 

Делівері» 

Виходячи з вищенаведеного, очікувана вартість закупівлі – Лісозаготівельні послуги Дичанське лісництво Дніпровського надлісництва (Код ДК 021:2015: 

77210000-5 Лісозаготівельні послуги) становить 242 900 (Двісті сорок дві тисячі дев’ятсот) грн 00 коп. без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

І. Визначення та терміни  

Лісозаготівельні послуги – це заготівля деревини на рубках головного користування (далі – РГК), рубках формування та оздоровлення лісів та інших